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OPERATORI I SHPËRNDARJES SË ENERGJISË ELEKTRIKE GROUP 

SH.A 
 

Drejtuar: Bashkimit të Operatorëve Ekonomik “INFOSOFT SYSTEMS” me Numer NIPT 

J61820021C, me adrese: Rruga Murat Toptani,Gjergji Center 1010, Tirane dhe “InfoSoft Bussines 

Solutions” sh.p.k me NIPT L02214022G me adrese: Rruga Murat Toptani, Godina Gjergji Center, 

Tirane. 

 

Procedura e prokurimit: e hapur- mallra (me mjete elektronike) mbi kufirin e larte monetar. 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-16762-08-21-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje Licensash Microsoft si dhe instalime dhe konfigurime të 

zgjidhjes Microsoft, për administrimin e aktiviteteve operacionale të institucionit”, me fond limit: - 

299,641,982 (dyqind e nëntëdhjetë e nëntë milion e gjashtëqind e dyzet e një mijë e nëntëqind e 

tetëdhjetë e dy) lekë pa TVSH, ose  2,997,918.78 (dy million e nenteqind nentedhjete e shtate mije e 

nenteqind e tetembedhjete pike shtatedhjete e tete) Euro pa tvsh, shenim: referuar kursit te B.SH date 

21.08.2024, 1 euro =99,95 ALL, me afat realizimi: 36 muaj sipas grafikut ne specifikime teknike. 

 

Publikimet e mëparshme: Nuk ka 

 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 54 datë 26 Gusht 2024 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kane marrë pjesë Ofertuesit si mëposhtë 

me vlera përkatëse të ofruara:  

 

1. Bashkimi i Operatoreve Ekonomik INFOSOFT SYSTEMS” me Numer NIPT J61820021C dhe 

“InfoSoft Bussines Solutions” sh.p.k me NIPT L02214022G.   

Vlera 281,363,257 (dyqind e tetedhjete e nje milion e treqind e gjashtedhjete e tre mije e dyqind e 

pesedhjete e shtate) leke pa TVSH. 

 

2. Operatori Ekonomik “C.C.S.” sh.p.k me Numer  NIPT  J61901033C.   

Vlera 291,415,000 (dyqind e nentedhjete e nje milion e katerqind e pesembedhjete mije) leke pa 

TVSH. 

 

3.Operatori Ekonomik “iCom” sh.p.k me Numer  NIPT  L12402023H 

-ska paraqitur oferte ekonomike 

 

4.Operatori Ekonomik “Advanced Bussines Solutions-ABS” sh.p.k me Numer NIPT  K2170002J 

-ska paraqitur oferte ekonomike 

 

Nga pjesërmarrësit është skualifikuar Ofertuesi si mëposhtëm: 
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1. Operatori ekonomik “iCom” sh.p.k me Numer  NIPT  L12402023H dhe Operatori ekonomik 

“Advanced Bussines Solutions-ABS” sh.p.k me Numer NIPT  K2170002J nuk kane paraqitur 

dokumentacionin e kerkuar ne tender si dhe nuk kane paraqitur oferte ekonomike, ndaj KVO nuk 

mund te kryej vleresim per keta operator ekonomik 

 

2.Operatorin Ekonomik “C.C.S” sh.p.k pasi: 

Rezulton se nuk ka paraqitur të gjithë dokumentacionin e ofertës në përmbushje me Kriteret e 

Përgjithshme për Kualifikim dhe me  Kriteret e vecanta për kualifikim, pra konkretisht: 

 

- Nuk ploteson kriterin 2.4.3 ku kerkohet qe: Operatori ekonomik duhet të gëzojë statusin e 

nevojshëm të partneritetit për licensim me  Microsoft për shitjen e produkteve në objekt të 

kësaj kontrate. Nuk ka paraqitur dokumentacion ne permbushje te ketij kriteri 

- Nuk ploteson kerkesat per piken 2.4.4 ( per stafin) pasi nga stafi kerkuar ne kete pike nuk ka 

paraqitur asnje vetdeklarim per Specialistet sipas profileve te kerkuara. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e  Operatorëve Ekonomikë 

“INFOSOFT SYSTEMS” me Numer NIPT J61820021C, me adrese: Rruga Murat Toptani,Gjergji 

Center 1010, Tirane dhe “InfoSoft Bussines Solutions” sh.p.k me NIPT L02214022G me adrese: 

Rruga Murat Toptani, Godina Gjergji Center, Tirane, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

281,363,257(dyqind e tetedhjete e nje milion e treqind e gjashtedhjete e tre mije e dyqind e pesedhjete 

e shtate) lekë pa TVSH / totali i pikëve të marra 100 është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 110 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publi” i ndryshuar. 

 

 

 

 

 

 

 

INSTITUTI I SIGURISË USHQIMORE DHE VETERINARISË 
 

Drejtuar: OE “Almedical” shpk 

 

Rruga “Shefqet Musaraj”, Banesa nr. 17,  Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “E Hapur e Thjeshtuar”; 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-07595-05-31-2024; 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje Standarte dhe materiale reference”, 12 muaj nga nenshkrimi 

i Marrëveshjes Kuadër. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  


